２０２４年１２⽉吉⽇
お客さま各位

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社

ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスに係る個⼈情報の取扱いについて（ご案内）

平素よりＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスに係る個⼈情報の取扱いを定めた「個⼈情報の取扱いについて」

を改定いたしますのでお知らせいたします。
記

１．改定実施⽇
2025 年 2 ⽉ 1 ⽇
（当⽇より、お客さまの個⼈情報の取扱いにつきましては、改定後の「個⼈情報の取扱いについて」を適
⽤いたします。）

２．主な改定内容

「個⼈情報の取扱いについて」について、以下の改定を⾏います。
・主な改訂内容︓

(ア) 「3.共同利⽤の範囲」の記載内容を「共同利⽤の種類＊」別に表記するよう変更
＊「共同利⽤する者の範囲」と「共同利⽤の⽬的」ごとに「共同利⽤の種類 1〜5」に分類

(イ) 利⽤⽬的における⼀部⽂⾔の削除（「趣味・嗜好に応じた」を削除）
(ウ) 「共同利⽤の種類３」として、容量市場での取引に関する業務遂⾏を⽬的とした利⽤を新たに

追加
(エ) 「共同利⽤の種類４」として、⾮ FIT ⾮化⽯電源登録および証書に係る認定業務遂⾏を⽬的

とした利⽤を新たに追加
(オ)当社グループの⼀覧リンクを追加

※ 改定前の「個⼈情報の取扱いについて」（全⽂）はこちらからご確認ください。
改定後については別紙をご確認ください。

※変更にご同意いただけない場合は CC に問い合わせください。

 【お問い合わせ先】
ＥＮＥＯＳ太陽光買取カスタマーセンター
電話︓0120-315-009
受付時間︓午前 9 時〜午後 5 時（第 3 ⽇曜⽇と年末年始を除く）

今後ともＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスをご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

以 上

https://www.eneos.co.jp/solar-kaitori/privacy-policy/
https://www.eneos.co.jp/solar-kaitori/images/pdf/attention_20241225_2.pdf